
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

2008년도  본예산  일반회계   

(단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

경제진흥과
500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:
장  :

관  :

항  : 511

총     계 1,874,687 2,619,000 △744,313

경제진흥과 1,874,687 2,619,000 △744,313  

500 보조금 1,874,687 2,619,000 △744,313  

510 국고보조금등 1,858,355 2,161,000 △302,645  

511 국고보조금등 1,858,355 2,161,000 △302,645  

511-01 국고보조금 426,355 1,800,000 △1,373,645  

19,840,000원 =  ○고용촉진훈련 참여 보상금(농어민) 19,840

61,515,000원 =  ○고용촉진훈련 참여 보상금(지역실업) 61,515

345,000,000원 =  ○태양광발전시설 설치 345,000

511-02 국가균형특별회계보조금 1,432,000 361,000 1,071,000  

132,000,000원 =
  ○진영재래시장 주차장조성 및 진입로 확장

132,000

1,000,000,000원 =  ○진영재래시장 공설마트 건립 1,000,000

300,000,000원 =  ○중앙상점가 아케이드 설치 300,000

520 시,도비보조금등 16,332 458,000 △441,668  

521 시·도비보조금등 16,332 458,000 △441,668  

521-01 시·도비보조금등 16,332 458,000 △441,668  

1,000,000원 =  ○시민 경제교육 1,000

8,000,000원 =  ○도지정 우수공예품개발장려비 8,000

3,132,000원 =  ○어려운계층 가스시설개선사업 3,132

4,200,000원 =  ○어려운계층 전기시설 점검 4,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:경제진흥과
정책:지역경제 활성화 추진
단위:지역경제 활성화 시책추진

경제진흥과

4,837,099 5,103,548 △266,449

[국       426,355]

[균     1,432,000]

[도        16,332]

[시     2,962,412]

지역경제 활성화 추진

2,450,251 3,631,964 △1,181,713

[균     1,432,000] 3,631,964

[도         9,000] 3,631,964

[시     1,009,251] 3,631,964

지역경제 활성화 시책추진

24,440 39,420 △14,980

[도         1,000] 39,420

[시        23,440] 39,420

BUY-GIMHAE운동 추진 11,200 34,300 △23,100

201 일반운영비 2,000 27,100 △25,100

100원 * 20,000부 =

01  사무관리비

  ○지역경제활성화 시책추진 홍보물 제작

    －전단지 제작

2,000 △23,60025,600

2,000

2,000

202 여비 7,200 2,800 4,400

4,200,000원 =

  3,000,000원 =

01  국내여비

  ○경제활력담당 업무추진여비

  ○경제환경 시책추진여비(국장)

7,200 4,4002,800

4,200

 3,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

  2,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○지역경제활성화시책추진 업무추진비

2,000 2,000

 2,000

지역생산품 마케팅투어 5,340 4,840 500

201 일반운영비 5,340 4,840 500

  150원 * 5,000매 * 2회 =

  3,000원 * 40명 * 2회 * 12월 =

  1,000원 * 40명 * 2회 * 12월 =

01  사무관리비

  ○홍보 팜플렛 제작

  ○방문단 장바구니 제작

  ○음료구입비

5,340 5004,840

 1,500

 2,880

 960

청소년 경제교육(도비) 2,000 280 1,720
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥과
정책:지역경제 활성화 추진
단위:지역경제 활성화 시책추진

청소년 경제교육(도비)
[도         1,000] 280

[시         1,000] 280

201 일반운영비

2,000 280 1,720

[도         1,000] 280

[시         1,000] 280

250,000원 * 4회 =

1,000원 * 1,000부 =

01  사무관리비

  ○경제교육 강사 수당

  ○경제교육교재 발간

2,000

[도           500]

[시           500]

[도           500]

[시           500]

1,720280

1,000

[도           500]

[시           500]

1,000

[도           500]

[시           500]

토요 알뜰벼룩시장 운영 5,900 0 5,900

201 일반운영비 5,900 0 5,900

55,000원 * 20개소 =

50,000원 * 40회 =

50,000원 * 40회 =

  5,000원 * 4명 * 40회 =

03  행사운영비

  ○홍보 현수막 제작

  ○안내소 설치

  ○간이급수대 설치

  ○행사장 근무자 급량비

5,900 5,9000

1,100

2,000

2,000

 800

재래시장 경영 현대화 30,560 20,200 10,360

재래시장 활성화 18,200 20,200 △2,000

201 일반운영비 2,200 7,200 △5,000

  55,000원 * 20개 * 2회 =

01  사무관리비

  ○재래시장 이용 홍보 현수막 제작

2,200 △5,0007,200

 2,200

203 업무추진비 1,000 10,000 △9,000

  1,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○재래시장활성화시책추진 업무추진비

1,000 △9,00010,000

 1,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

  5,000,000원 * 3개소 =

04  민간행사보조

  ○재래시장 홍보 이벤트 개최 지원

15,000 15,0000

 15,000

재래시장 경영현대화 사업 12,360 0 12,360

201 일반운영비 5,060 0 5,060
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥과
정책:지역경제 활성화 추진
단위:재래시장 경영 현대화

  500,000원 * 2회 =

  2,500원 * 200부 * 2회 =

  55,000원 * 4개소 * 2회 =

  55,000원 * 20개소 * 2회 =

  70,000원 * 6명 * 1회 =

01  사무관리비

  ○상인 의식개혁 및 친절교육 강사수당

  ○상인교육 교재 제작

  ○상인교육 현수막 제작

  ○재래시장 설, 추석맞이 홍보 현수막 제작

  ○우수점포 심의 수당

5,060 5,0600

 1,000

 1,000

 440

 2,200

 420

301 일반보상금 4,800 0 4,800

  40,000원 * 40명 * 3회 =

12  기타보상금

  ○우수재래시장 견학 참가자 보상금

4,800 4,8000

 4,800

307 민간이전 2,500 0 2,500

  500,000원 * 5개소 =

02  민간경상보조

  ○재래시장 우수점포홍보 및 판촉물제작지
    원

2,500 2,5000

 2,500

재래시장 시설 현대화 

2,137,200 3,358,000 △1,220,800

[균     1,432,000] 3,358,000

[시       705,200] 3,358,000

진영재래시장 주차장 및 진입로 확장(국고)

220,000 0 220,000

[균       132,000] 0

[시        88,000] 0

401 시설비및부대비

220,000 0 220,000

[균       132,000] 0

[시        88,000] 0

  220,000,000원 =

04  시설비

  ○진영재래시장 주차장 조성 및 진입로 확
    장

220,000

[균       132,000]

[시        88,000]

220,0000

 220,000

[균       132,000]

[시        88,000]

진영재래시장 공설마트 건립(국고)

1,400,000 0 1,400,000

[균     1,000,000] 0

[시       400,000] 0

401 시설비및부대비

1,400,000 0 1,400,000

[균     1,000,000] 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥과
정책:지역경제 활성화 추진
단위:재래시장 시설 현대화 

401 시설비및부대비 [시       400,000] 0

  1,400,000,000원 =

04  시설비

  ○진영재래시장 공설마트 건립

1,400,000

[균     1,000,000]

[시       400,000]

1,400,0000

 1,400,000

[균     1,000,000]

[시       400,000]

중앙상점가 아케이드 설치(국고)

500,000 0 500,000

[균       300,000] 0

[시       200,000] 0

401 시설비및부대비

500,000 0 500,000

[균       300,000] 0

[시       200,000] 0

  500,000,000원 =

04  시설비

  ○중앙상점가 아케이드 설치

500,000

[균       300,000]

[시       200,000]

500,0000

 500,000

[균       300,000]

[시       200,000]

재래시장 시설현대화 사업 추진 7,000 60,000 △53,000

203 업무추진비 2,000 0 2,000

  2,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○재래시장 시설현대화사업추진 업무추진비

2,000 2,0000

 2,000

401 시설비및부대비 5,000 60,000 △55,000

  5,000,000원 =

06  시설부대비

  ○재래시장 시설현대화사업 시설부대비

5,000 5,0000

 5,000

재래시장 시설 유지 관리 10,200 6,000 4,200

201 일반운영비 10,200 6,000 4,200

  350,000원 * 12월 * 1개소 =

  1,000,000원 * 3개소 =

  100,000원 * 2개소 * 12월 =

  200,000원 * 3개소 * 1회 =

01  사무관리비

  ○재래시장 하수처리시설 위탁 운영 관리비

  ○재래시장 시설유지 관리비

02  공공운영비

  ○재래시장 장옥 전기안전관리비

  ○재래시장 정화조 청소비

7,200

3,000

7,2000

 4,200

 3,000

△3,0006,000

 2,400

 600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥과
정책:지역경제 활성화 추진
단위:재래시장 시설 현대화 

공예산업 육성

138,340 128,800 9,540

[도         8,000] 128,800

[시       130,340] 128,800

도지정 우수공예품 개발장려업체 지원(도비)

40,000 40,000 0

[도         8,000] 40,000

[시        32,000] 40,000

307 민간이전

40,000 40,000 0

[도         8,000] 40,000

[시        32,000] 40,000

  2,500,000원 * 16개업체 =

02  민간경상보조

  ○도지정업체 우수공예품 개발장려비 지원

40,000

[도         8,000]

[시        32,000]

40,000

 40,000

[도         8,000]

[시        32,000]

우수공예품 개발지원 51,640 42,000 9,640

201 일반운영비 840 0 840

  70,000원 * 2회 * 6명 =

01  사무관리비

  ○지정업체 선정 심의위원 수당

840 8400

 840

301 일반보상금 800 0 800

  5,000원 * 80명 * 2회 =

10  행사실비보상금

  ○공예인 간담회 참석자 급식비

800 8000

 800

307 민간이전 50,000 42,000 8,000

  2,000,000원 * 25개업체 =

02  민간경상보조

  ○시지정업체 공예품개발장려비

50,000 8,00042,000

 50,000

김해시 공예품경진대회 26,700 20,000 6,700

203 업무추진비 1,000 0 1,000

  1,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○공예품경진대회 개최 업무추진비

1,000 1,0000

 1,000

301 일반보상금 700 10,000 △9,300

  5,000원 * 14일 * 10명 =

10  행사실비보상금

  ○행사 안내 및 진행요원 급식비

700 7000

 700

307 민간이전 25,000 10,000 15,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥과
정책:지역경제 활성화 추진
단위:공예산업 육성

  1,000,000원 * 15명 =

  10,000,000원 * 1회 =

02  민간경상보조

  ○경진대회 수상자 해외 벤치마킹 실시 지
    원

04  민간행사보조

  ○제4회 김해시공예품경진대회 행사 보조

15,000

10,000

15,0000

 15,000

10,000

 10,000

우수공예품 판로 개척 20,000 26,800 △6,800

201 일반운영비 2,000 8,000 △6,000

  2,000,000원 * 1개소 =

02  공공운영비

  ○전시.판매관 유지 관리비

2,000 2,000

 2,000

301 일반보상금 18,000 18,800 △800

  20,000원 * 120명 * 2일 =

  100,000원 * 40명 =

  40,000원 * 40명 * 2회 =

  30,000원 * 1명 * 200일 =

10  행사실비보상금

  ○도공예품대전 참가자 보상금

  ○전국공예품대전 참가자 보상금

  ○우수공예단지 벤치마킹

12  기타보상금

  ○김해도자&공예어울관 판촉요원 보상금

12,000

6,000

△80012,800

 4,800

 4,000

 3,200

6,000

 6,000

중소기업 생산제품 판로개척 26,360 23,700 2,660

우수제품 전시회(박람회) 개최 및 참가지원 26,360 23,700 2,660

201 일반운영비 26,360 23,700 2,660

200,000원 * 50개 =

9,000,000원 * 1회 =

800,000원 =

100,000원 * 2명 * 8일 =

  5,000원 * 12명 * 2식 * 8일 =

500,000원 =

500원 * 7,000개 =

03  행사운영비

  ○부스설치 및 부대시설비

    －부스설치비

    －전기시설 설치비

    －풍선아치 및 애드블룬

  ○야간 경비용역비

  ○전시회 안내요원 급식비

  ○행사시설 전기요금

  ○홍보물 제작비

    －팜플렛 제작

26,360 2,66023,700

19,800

10,000

9,000

800

1,600

 960

500

3,500

3,500

물가안정관리 52,767 54,044 △1,277

물가안정 시책 추진 52,767 54,044 △1,277
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥과
정책:지역경제 활성화 추진
단위:중소기업 생산제품 판로개척

101 인건비 15,547 15,364 183

31,200원 * 1명 * 250일 =

31,200원 * 1명 * 52주 =

7,800,000원 * 4/12 =

  3,354원 * 1명 * 25시간 * 12월 =

31,200원 * 1명 * 20일 =

120,000원 * 1명 * 12월 =

15,094,000원 * 3% =

10  기간제근로자등보수

  ○물가조사입력원 인부임

    －기본급

    －유급휴일수당

    －상여금

    －시간외수당

    －연차유급수당

    －급식비

    －기본급 인상분

15,547 15,5470

15,547

7,800

1,623

2,600

 1,007

624

1,440

453

201 일반운영비 8,420 10,880 △2,460

2,000원 * 1,000매 =

  70,000원 * 14명 * 4회 =

  125,000원 * 10개소 * 2개 =

01  사무관리비

  ○물가정보지 제작

  ○소비자정책심의위원회  참석 수당

  ○10인이상 단체손님 가격할인 모범업소 표
    지판 제작

8,420 △2,46010,880

2,000

 3,920

 2,500

301 일반보상금 24,000 26,400 △2,400

  200,000원 * 10명 * 12월 =

12  기타보상금

  ○물가조사 모니터요원 활동 보상금

24,000 △2,40026,400

 24,000

307 민간이전 4,800 0 4,800

  20,000원 * 20개소 * 12월 =

02  민간경상보조

  ○10인이상 단체손님 가격할인업소 상수도
    요금 지원

4,800 4,8000

 4,800

소비자보호 40,584 7,800 32,784

소비자보호사업 추진 20,400 7,800 12,600

202 여비 2,400 1,800 600

  20,000원 * 3명 * 40일 =

01  국내여비

  ○소비자보호담당 업무 추진여비

2,400 6001,800

 2,400

203 업무추진비 2,000 0 2,000

2,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○소비자보호 업무추진비

2,000 2,0000

2,000

307 민간이전 16,000 6,000 10,000

02  민간경상보조 4,000 4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥과
정책:지역경제 활성화 추진
단위:소비자보호

  400,000원 * 10회 =

  1,000,000원 * 2회 =

  10,000,000원 =

  ○세탁물분쟁조정위원회 운영 지원

05  민간위탁금

  ○소비자교육 실시 지원

  ○전문소비자 상담원 양성 온라인 교육실시
    비

12,000

 4,000

10,0002,000

 2,000

 10,000

계량기 검사 20,184 0 20,184

101 인건비 4,584 0 4,584

  38,200원 * 4명 * 30일 =

10  기간제근로자등보수

  ○계량기 정기검사요원 인건비

4,584 4,5840

 4,584

201 일반운영비 15,600 0 15,600

  500원 * 5,000매 =

  55,000원 * 20개소 =

  12,000,000원 =

01  사무관리비

  ○계량기 정기검사 및 수리검정 합격필증
    인쇄비

  ○계량기 정기검사 홍보 현수막 제작

  ○계량기 정기검사 장비 및 차량 임차료

15,600 15,6000

 2,500

 1,100

 12,000

에너지 안전 및 공급 개선

653,526 64,520 589,006

[국       345,000] 64,520

[도         7,332] 64,520

[시       301,194] 64,520

에너지 관리

653,526 64,520 589,006

[국       345,000] 64,520

[도         7,332] 64,520

[시       301,194] 64,520

가스안전관리 6,740 7,340 △600

201 일반운영비 3,540 6,490 △2,950

  180,000원 * 8종 =

  2,500원 * 250부 * 2회 =

  3,400원 * 250개 =

01  사무관리비

  ○LP가스 안전공급 계약 프로그램 운영장비
    유지비

  ○가스취급업소 안전관리 교육교재 인쇄

  ○가스누설 점검용 시약 구입

3,540 △2,9506,490

 1,440

 1,250

 850

202 여비 3,200 0 3,200

3,200,000원 =

01  국내여비

  ○에너지담당 업무추진여비

3,200 3,2000

3,200

- 8 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥과
정책:에너지 안전 및 공급 개선
단위:에너지 관리

석유류 품질관리 5,290 12,400 △7,110

201 일반운영비 3,250 8,300 △5,050

  500원 * 1,300매 =

  500원 * 1,300매 =

1,500원 * 1,300개 =

01  사무관리비

  ○석유품질검사 소모품 구입

    －석유품질검사 봉인지 인쇄

    －관리청 표시라벨 제작

    －시료채취 용기구입

3,250 △5,0508,300

3,250

 650

 650

1,950

206 재료비 2,040 3,600 △1,560

1,600원 * 3L * 150개소 =

1,400원 * 4L * 200개소 =

1,000원 * 2L * 100개소 =

01  재료비

  ○석유류 품질검사 시료구입

    －휘발유

    －경유

    －등유

2,040 △1,5603,600

2,040

720

1,120

200

신재생에너지 보급사업 3,400 1,000 2,400

201 일반운영비 3,400 1,000 2,400

  700,000원 * 2회 =

  2,000원 * 1,000부 =

01  사무관리비

  ○태양광 가로등 유지관리

  ○신재생에너지 홍보용 책자 제작

3,400 3,4000

 1,400

 2,000

신재생에너지 보급사업(태양광발전시설 설치-국고)

573,000 0 573,000

[국       345,000] 0

[시       228,000] 0

401 시설비및부대비

573,000 0 573,000

[국       345,000] 0

[시       228,000] 0

  572,000,000원 =

  1,000,000원 =

04  시설비

  ○태양광발전시설 설치(삼계,명동정수장,창
    암취수장)

06  시설부대비

  ○태양광발전시설설치(삼계, 명동정수장,
    창암취수장)

572,000

[국       345,000]

[시       227,000]

1,000

572,0000

 572,000

[국       345,000]

[시       227,000]

1,0000

 1,000

어려운계층 가스시설 개선공사(도비) 38,000 19,000 19,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥과
정책:에너지 안전 및 공급 개선
단위:에너지 관리

어려운계층 가스시설 개선공사(도비)
[도         3,132] 19,000

[시        34,868] 19,000

401 시설비및부대비

38,000 19,000 19,000

[도         3,132] 19,000

[시        34,868] 19,000

  190,000원 * 200세대 =

04  시설비

  ○어려운계층 가스시설 개선 공사

38,000

[도         3,132]

[시        34,868]

19,00019,000

 38,000

[도         3,132]

[시        34,868]

어려운계층전기시설 점검(도비)

27,096 0 27,096

[도         4,200] 0

[시        22,896] 0

201 일반운영비 17,896 0 17,896

  44,740원 * 400세대 =

01  사무관리비

  ○어려운계층 전기시설 점검 수수료

17,896 17,8960

 17,896

206 재료비

9,200 0 9,200

[도         4,200] 0

[시         5,000] 0

  23,000원 * 400세대 =

01  재료비

  ○어려운계층 전기시설 개선 재료비

9,200

[도         4,200]

[시         5,000]

9,2000

 9,200

[도         4,200]

[시         5,000]

일자리 창출과 고용안정

1,637,900 1,329,734 308,166

[국        81,355] 1,329,734

[시     1,556,545] 1,329,734

일자리 알선 79,791 28,650 51,141

일자리 알선 창구 운영 48,791 26,530 22,261

101 인건비 10,491 11,235 △744

38,200원 * 1명 * 200일 =

38,200원 * 40일 =

10  기간제근로자등보수

  ○일자리 알선창구 운영상담원 인건비

    －기본급

    －유급휴일수당

10,491 △74411,235

10,491

7,640

1,528
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥과
정책:일자리 창출과 고용안정
단위:일자리 알선

38,200원 * 12일 =

9,597,000원 * 9% =

    －연차유급수당

    －4대보험료

459

864

201 일반운영비 36,300 12,495 23,805

4,000,000원 =

  500원 * 5,000매 * 2종 =

  200원 * 10,000부 =

2,500,000원 =

  400,000원 * 4회 * 12월 =

  150원 * 500매 * 48주 =

01  사무관리비

  ○일자리 알선창구 운영비

    －일자리알선 전산소모품비

    －취업알선 홍보물 제작

    －구인구직 신청서 제작

    －일자리알선 사무용품비

  ○주간 취업정보지 발행 배부

    －주간 취업정보지 제작

    －주간 취업정보지 발송용 봉투 구입

36,300 23,80512,495

13,500

4,000

 5,000

 2,000

2,500

22,800

 19,200

 3,600

203 업무추진비 2,000 0 2,000

  2,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○취업지원 및 일자리창출 업무추진비

2,000 2,0000

 2,000

찾아가는 취업알선센터 운영 31,000 2,120 28,880

201 일반운영비 31,000 2,120 28,880

  5,000원 * 4명 * 50일 =

  500,000원 * 10회 =

25,000,000원 =

01  사무관리비

  ○취업알선센터 및 Job Festival 업무추진
    급식비

03  행사운영비

  ○찾아가는 취업알선센터 운영

  ○Job Festival 개최

1,000

30,000

△1,1202,120

 1,000

30,0000

 5,000

25,000

공공근로사업 추진 1,057,179 788,780 268,399

공공근로 사업 추진 1,047,179 788,780 258,399

101 인건비 1,043,579 776,980 266,599

  35,739원 * 400명 * 73일 =

10  기간제근로자등보수

  ○공공근로사업 인건비

1,043,579 266,599776,980

 1,043,579

201 일반운영비 3,600 7,800 △4,200

  55,000원 * 10개소 * 2회 =

01  사무관리비

  ○공공근로 신청 안내 현수막 제작

3,600 △4,2007,800

 1,100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥과
정책:일자리 창출과 고용안정
단위:공공근로사업 추진

  1,000,000원 =

  5,000원 * 4명 * 75일 =

  ○공공근로 및 실업대책등 회의자료 인쇄

  ○공공근로사업 종사직원 야간급식비

 1,000

 1,500

청년실업대책 추진 10,000 0 10,000

101 인건비 10,000 0 10,000

  50,000원 * 50명 * 2월 * 2회 =

10  기간제근로자등보수

  ○청소년직장체험프로그램

10,000 10,0000

 10,000

고용안정사업운영 15,200 20,000 △4,800

일자리창출사업 15,200 20,000 △4,800

201 일반운영비 3,200 0 3,200

  3,200,000원 =

01  사무관리비

  ○일자리창출담당 업무추진 여비

3,200 3,2000

 3,200

203 업무추진비 2,000 0 2,000

  2,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○일자리창출시책추진 업무추진비

2,000 2,0000

 2,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

5,000,000원 =

5,000,000원 =

02  민간경상보조

  ○무역실무 인력 양성사업

  ○워킹맘 에듀시터 파견사업

10,000 10,0000

5,000

5,000

기능인력 양성

397,830 415,454 △17,624

[국        81,355] 415,454

[시       316,475] 415,454

농어민지역실업자직업훈련(국고)

24,800 0 24,800

[국        19,840] 0

[시         4,960] 0

301 일반보상금

24,800 0 24,800

[국        19,840] 0

[시         4,960] 0

24,800,000원 =

10  행사실비보상금

  ○고용촉진훈련 참여 보상금

24,800

[국        19,840]

[시         4,960]

24,8000

24,800

[국        19,840]

[시         4,960]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥과
정책:일자리 창출과 고용안정
단위:기능인력 양성

지역실업자직업훈련(국고)

123,030 215,454 △92,424

[국        61,515] 215,454

[시        61,515] 215,454

301 일반보상금

123,030 215,454 △92,424

[국        61,515] 215,454

[시        61,515] 215,454

  123,030,000원 =

10  행사실비보상금

  ○고용촉진훈련 참여 보상금

123,030

[국        61,515]

[시        61,515]

△92,424215,454

 123,030

[국        61,515]

[시        61,515]

맞춤훈련 지원 250,000 200,000 50,000

301 일반보상금 250,000 200,000 50,000

250,000,000원 =

10  행사실비보상금

  ○맞춤훈련 참여 보상금

250,000 50,000200,000

250,000

근로자 복지 향상 87,900 76,850 11,050

노동조합지원 10,500 30,500 △20,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

  70,000원 * 10명 * 4회 =

  150,000원 * 12월 =

400,000원 =

01  사무관리비

  ○노사정협의회 참석 수당

  ○민주노총 사무실 임대료

02  공공운영비

  ○노동복지회관 교통유발부담금

4,600

400

4,600

 2,800

 1,800

400

400

307 민간이전 5,500 5,500 0

1,500,000원 =

4,000,000원 =

04  민간행사보조

  ○노조대표자 세미나

  ○노사정 한마음 연수

5,500 5,500

1,500

4,000

내국인 근로자 복지향상 29,400 18,350 11,050

201 일반운영비 400 350 50

8,000원 * 50매 =

01  사무관리비

  ○근로자 표창장 제작

400 50350

400

301 일반보상금 1,000 0 1,000

10  행사실비보상금 1,000 1,0000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥과
정책:일자리 창출과 고용안정
단위:근로자 복지 향상

  5,000원 * 20명 * 10회 =
  ○근로자 행사 진행요원 급식비

 1,000

307 민간이전 28,000 18,000 10,000

10,000,000원 =

10,000,000원 =

8,000,000원 =

04  민간행사보조

  ○근로자의 날 기념 행사

  ○근로자 축구대회

  ○근로자 체육대회

28,000 10,00018,000

10,000

10,000

8,000

외국인 근로자 복지 향상 48,000 28,000 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

  2,000원 * 10,000부 =

01  사무관리비

  ○외국인 근로자 가이드북 제작

20,000 20,0000

 20,000

307 민간이전 28,000 28,000 0

  2,000,000원 * 3회 =

  2,000,000원 * 2회 =

  250,000원 * 12월 * 1개단체 =

15,000,000원 =

04  민간행사보조

  ○국적별 외국인 근로자 모임

  ○외국인 근로자 명절문화체험

  ○외국인 근로자 문화교실운영

  ○외국인 근로자 체육대회

28,000 28,000

 6,000

 4,000

 3,000

15,000

행정운영경비(경제진흥과) 95,422 77,330 18,092

인력운영비 28,887 27,639 1,248

인력운영비 28,887 27,639 1,248

101 인건비 16,287 16,239 48

31,200원 * 1명 * 250일 =

7,800,000원 * 1/3 =

31,200원 * 1명 * 52주 =

31,200원 * 1명 * 18일 =

  3,354원 * 1명 * 25시간 * 12월 =

120,000원 * 1명 * 12월 =

7,800,000원 * 10% =

15,812,000원 * 3% =

09  무기계약근로자보수

  ○취업알선 자료입력원 인부임

    －기본급

    －상여금

    －유급휴일수당

    －연차유급수당

    －시간외근무수당

    －급식비

    －근속가산금

    －기본급 인상분

16,287 4816,239

16,287

7,800

2,600

1,623

562

 1,007

1,440

780

475

203 업무추진비 7,200 6,000 1,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제진흥과
정책:행정운영경비(경제진흥과)
단위:인력운영비

3,000,000원 =

350,000원 * 12월 =

01  기관운영업무추진비

  ○국장 기관운영업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

3,000

4,200

3,000

3,000

1,2003,000

4,200

204 직무수행경비 5,400 5,400 0

  350,000원 * 12월 =

  100,000원 * 12월 =

01  직책급업무수행경비

  ○국장 직책급 업무추진비

  ○과장 직책급 업무추진비

5,400 5,400

 4,200

 1,200

기본경비 66,535 49,691 16,844

기본경비 66,535 49,691 16,844

201 일반운영비 29,815 20,811 9,004

10,000,000원 =

4,000,000원 =

3,615,000원 * 1대 =

2,000,000원 * 1대 =

  10,200,000원 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

    －기본사무용품구입비

    －기타수용비

    －복사기구입비

    －칼라프린터 구입비

  ○급량비

    －야간 및 휴일근무자 급식비

29,815 9,00420,811

19,615

10,000

4,000

3,615

2,000

10,200

 10,200

202 여비 36,720 28,080 8,640

  180,000원 * 17명 * 12월 =

01  국내여비

  ○기본업무추진여비

36,720 8,64028,080

 36,720
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